
Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Z-06644-CEN-23 04.07.2023 14.07.2023

SLDB 2021 - data za ZSJ a za sloučené ZSJ, 

vybrané charakteristiky. 0 Kč

Z-06637-CEN-23 04.07.2023 13.07.2023 SDB 1991 - národnostní složení obyvatelstva. 0 Kč

Z-10738-PHA-23 11.07.2023 11.07.2023

Data za rozdělení příjmů v Praze podle kvintilů, 

2015 až 2019 a 2021-2022. 0 Kč

Z-06535-CEN-23 12.07.2023 12.07.2023 VŠIT 2010-2022, AES 2016. 3 500 Kč

Z-06648-CEN-23 16.07.2023 18.07.2023

SLDB 2021 - meziobecní dojížďka/vyjížďka 

rozšířená o další parametry, vyjížďka za části obcí a 

městské části. 0 Kč

Z-10336-STC-23 17.07.2023 17.07.2023

Demografické údaje za vybrané městské části 

Prahy. 0 Kč

Z-06561-CEN-23 17.07.2023 17.07.2023

Zdroje dat pro analýzy výsledků voleb do PS 2013-

2021 dle soudních okresů 1921. 0 Kč

Z-06653-CEN-23 19.07.2023 19.07.2023

SLDB 2021 - výběr dat na úrovni adresních bodů, 

data v ArcGIS z RSO. 0 Kč

Z-06875-CEN-23 25.07.2023 25.07.2023

SLDB 2001, 2011, 2021 - meziobecní 

dojížďka/vyjížďka. 0 Kč

Z-06801-BRN-23 27.07.2023 27.07.2023 Výpočet inflace za určité období. 0 Kč

Z-10679-STC-23 31.07.2023 31.07.2023 Převod vrstev RSO podle koordinačního systému. 0 Kč

Z-07090-CEN-23 07.08.2023 09.08.2023

RSO - metodické dotazy k poskytnuté vrstvě ZSJ 

010423. 0 Kč

Z-07163-CEN-23 08.08.2023 08.08.2023

SLDB 2001, 2011, 2021 - dojížďka do zaměstání 

mezi státy. 0 Kč

Z-10420-STC-23 08.08.2023 08.08.2023

Databáze dat stěhování podle pohlaví a věku za 

ORP od roku 2000. 0 Kč

Z-10415-STC-23 08.08.2023 08.08.2023 Denní počty narozených od roku 1996. 0 Kč

Z-07166-CEN-23 08.08.2023 09.08.2023

Průměrná plocha bytů, průměrná plocha bytů na 

obyvatele, vrstvy v RSO. 0 Kč

Z-07177-CEN-23 11.08.2023 11.08.2023 SLDB 2021 - dojížďka/vyjížďka + vrstvy v RSO. 0 Kč

Z-07158-LIB-23 14.08.2023 14.08.2023

Cestovní ruch v Karlových Varech ve 2. čtvrtletí 

2023 podle jednotlivých měsíců. 200 Kč

Z-07157-LIB-23 14.08.2023 14.08.2023

Cestovní ruch v Mariánských Lázních ve 2. čtvrtletí 

2023. 200 Kč

Z-07156-LIB-23 14.08.2023 14.08.2023

Návštěvnost v HUZ ve městě Františkovy Lázně ve 

2. čtvrtletí 2023. 140 Kč

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 3. čtvrtletí 2023



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 3. čtvrtletí 2023

Z-07136-LIB-23 14.08.2023 14.08.2023

Návštěvnost HUZ v okrese Brno-město podle země 

původu nerezidentů v jednotlivých měsících 2. 

čtvrtletí roku 2023. 200 Kč

Z-07134-LIB-23 14.08.2023 14.08.2023

Cestovní ruch ve 2. čtvrtletí 2023 ve městě 

Olomouc. 140 Kč

Z-07133-LIB-23 14.08.2023 14.08.2023

Výběr dat z databáze HUZ za okresy Šumperk a 

Jeseník za 2. čtvrtletí 2022 a 2023. 200 Kč

Z-07129-LIB-23 14.08.2023 14.08.2023

Návštěvnost HUZ v okresech a SO ORP 

Olomouckého kraje ve 2. čtvrtletí 2023. 200 Kč

Z-07217-OLC-23 15.08.2023 15.08.2023

Informace ke statistice pohybu zboží přes hranice 

mezi ČR a ostatními členskými státy Evropské unie 

(Intrastat). 0 Kč

Z-07233-CEN-23 16.08.2023 16.08.2023

Přírůstek indexu cen materiálových vstupů od 

1.1.2022 do 30.6.2023. 200 Kč

Z-07228-LIB-23 16.08.2023 16.08.2023

Mapa území za část obce Český Dub - Kněžičky a 

údaje z RSO. 0 Kč

Z-10681-STC-23 16.08.2023 16.08.2023 Převod vrstev RSO podle koordinačního systému. 0 Kč

Z-07257-OLC-23 21.08.2023 21.08.2023

Zemřelí podle příčin, pohlaví a věkových skupin za 

okresy Karlovarského kraje. 800 Kč

Z-07310-CEN-23 22.08.2023 23.08.2023

RSO - adresní struktura k 1. 1. za roky 2020, 2021, 

2022. 0 Kč

Z-07396-BRN-23 30.08.2023 30.08.2023

Výpočet indexu cen stavebních prací v letech 2017 

a 2022. 0 Kč

Z-07400-CEN-23 30.08.2023 30.08.2023 Míra inflace od roku 2010 do roku 2022, výpočet. 0 Kč

Z-10453-STC-23 01.09.2023 01.09.2023 Obyvatelstvo v obcích od roku 1971. 0 Kč

Z-07543-CBU-23 01.09.2023 01.09.2023

Počet obyvatel na nám. Přemysla Otakara II. - data 

z RSO a Statistického geoportálu, bydlící, věková 

struktura, rodinný stav. 0 Kč

Z-07711-CEN-23 13.09.2023 13.09.2023

SRÚ, SILC, VŠPS (vč. AHM) 2023, FSD 2021-2023 

(u SILC i celková měsíční splátka hypotéky, 

počáteční výše hypotéky, rok sjednání a celková 

doba splácení). 10 900 Kč

Z-09324-CEN-23 13.09.2023 14.09.2023

SLDB 1991 až 2021 - ukazatele, data za ZSJ-díly, 

historická sčítání. 0 Kč

Z-07824-KVA-23 18.09.2023 19.09.2023

SLDB 1991 až 2021 - data za SO ORP 

Karlovarského kraje. 0 Kč



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 3. čtvrtletí 2023

Z-07780-OLC-23 18.09.2023 18.09.2023

Ekonomické subjekty se zjištěnou aktivitou a 

počtem zaměstnanců >0 v SO ORP Olomouc k 31. 

8. 2023 a místní jednotky v SO ORP Olomouc k 31. 

12. 2022. 0 Kč

Z-09333-CEN-23 21.09.2023 21.09.2023

RSO - Budovy s číslem domovním a vchody, údaje 

na úrovni volebních okrsků + Statistický geoportál. 0 Kč

Z-09334-CEN-23 21.09.2023 22.09.2023

Data pro energetickou koncepci - domy podle 

obydlenosti, metodika SLDB 2021 + údaje v RSO. 0 Kč

Z-07923-KVA-23 26.09.2023 27.09.2023

Výběr ekonomických subjektů Karlovarského kraje 

dle CZ NACE - 24, 25, 29, 30 (rozlišení primární a 

ostatní CZ NACE). 0 Kč

Z-07901-CEN-23 26.09.2023 26.09.2023

Výpočet indexu cen průmyslových výrobců od srpna 

2021. 0 Kč

Z-07918-CEN-23 27.09.2023 27.09.2023 SRÚ 2015-2022. 10 000 Kč

Z-07914-CEN-23 27.09.2023 27.09.2023 SILC - domácnosti (2022). 800 Kč

Z-07925-JIH-23 27.09.2023 27.09.2023

Obyvatelé obcí SO ORP Světlá nad Sázavou ve 

věku 0-18 let k 31.12.2022. 0 Kč

Z-09340-CEN-23 27.09.2023 27.09.2023 Data ze SLDB 2021 za části obcí. 0 Kč

Z-08020-CEN-23 29.09.2023 29.09.2023 Kumulovaný index cen stavebních prací. 0 Kč


